Cuenta Publica 2020

CUENTA PUBLICA 2020

EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
08 AGRICULTURA'Y DESARROLLO RURAL

VSS DICONSA, S.A.DE C.V.
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

19,848,671,566
19,258,499,961
1,427,365,063
15,475,701,564
2,147,135,055
208,298,279

o O O O O O © O O o o o o o

19,258,499,961
0

0

0

590,171,605

0

20,360,664,468
19,108,499,961
1,427,365,063
15,357,701,564
2,147,135,055
176,298,279

o O O O O O ©O o O o o o o o

19,108,499,961
0

0

0
1,252,164,507
0

16,390,048,486
16,247,416,513
1,611,868,298
12,458,014,243
2,147,135,055
30,398,917

O O O O O o o o o o o

-2,034,420,324
397,844,937
-2,432,265,261
14,212,996,189
0

0

0
2,177,052,297
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

DICONSA, S.A. DE C.V.

Paginalde1




