Cuenta Pública 2020

CUENTA PÚBLICA 2020 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 08 AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL VSS DICONSA, S.A. DE C.V. (PFSOS)

(PESOS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	19,848,671,566	20,360,664,468	16,390,048,486
GASTO CORRIENTE	19,258,499,961	19,108,499,961	16,247,416,513
SERVICIOS PERSONALES	1,427,365,063	1,427,365,063	1,611,868,298
DE OPERACIÓN	15,475,701,564	15,357,701,564	12,458,014,243
SUBSIDIOS	2,147,135,055	2,147,135,055	2,147,135,055
OTRAS EROGACIONES	208,298,279	176,298,279	30,398,917
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	-2,034,420,324
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	397,844,937
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	-2,432,265,261
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	19,258,499,961	19,108,499,961	14,212,996,189
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	590,171,605	1,252,164,507	2,177,052,297
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.